
運動員編號 姓名 D A E Penalty 分數 名次
4308 陳昕妤 3.30 5.45 7.15 0.00 15.90 1
4302 胡悅穎 2.50 5.10 7.10 0.00 14.70 2
4301 曹寶娜 2.50 5.15 6.80 0.00 14.45 3
4307 趙懿心 1.80 4.85 6.60 0.00 13.25 4
4305 翟雪妍 2.00 4.25 6.90 0.00 13.15 5
4306 張鈊僑 1.80 3.70 6.65 0.00 12.15 6
4310 黎穎瞳 1.70 4.85 5.60 0.00 12.15 6
4312 謝沅藍 1.60 4.25 6.25 0.00 12.10 8
4313 李芯語 1.70 3.75 5.95 0.00 11.40 9
4311 潘希喬 0.10 3.95 5.85 0.00 9.90 10
4314 王思穎 0.00 4.50 4.70 0.00 9.20 11
4303 羅安翹 1.10 4.05 3.85 0.00 9.00 12
4309 林燊兒 0.00 3.70 4.90 0.00 8.60 13
4304 薛茗蔘 0.00 3.15 4.20 0.00 7.35 14

2024-2025年全港藝術體操公開賽

四級初級組 -  球操



運動員編號 姓名 D A E Penalty 分數 名次
4305 翟雪妍 3.10 6.50 6.40 0.00 16.00 1
4302 胡悅穎 2.20 5.65 6.80 0.00 14.65 2
4308 陳昕妤 1.70 6.00 6.70 0.00 14.40 3
4306 張鈊僑 2.00 5.85 5.75 0.00 13.60 4
4301 曹寶娜 1.40 7.00 4.65 0.00 13.05 5
4310 黎穎瞳 2.10 5.05 5.25 0.00 12.40 6
4303 羅安翹 0.90 4.95 5.75 0.00 11.60 7
4307 趙懿心 1.60 4.55 4.95 0.00 11.10 8
4312 謝沅藍 1.30 4.55 5.25 0.00 11.10 8
4311 潘希喬 0.50 4.40 4.95 0.00 9.85 10
4313 李芯語 0.80 4.40 4.15 0.00 9.35 11
4309 林燊兒 0.30 4.30 4.65 0.00 9.25 12
4304 薛茗蔘 0.40 4.10 4.65 0.00 9.15 13
4314 王思穎 0.50 4.00 4.60 0.00 9.10 14

2024-2025年全港藝術體操公開賽

四級初級組 -  圈操



運動員編號 姓名 D A E Penalty 分數 名次
4209 關稀尤 3.50 6.40 6.60 0.00 16.50 1
4212 顧昕喬 3.90 5.00 7.55 0.00 16.45 2
4213 李亦菡 5.40 5.90 5.15 0.00 16.45 2
4201 陳芯蕾 3.80 5.25 6.35 0.00 15.40 4
4217 張珮昕 3.10 5.15 6.70 0.00 14.95 5
4207 許倩鎔 3.30 5.40 6.20 0.00 14.90 6
4206 吳敏甄 3.40 4.75 6.20 0.00 14.35 7
4202 馮靖嵐 2.10 6.05 6.05 0.00 14.20 8
4208 黃載恩 3.10 5.20 5.65 0.00 13.95 9
4211 謝予舜 2.90 4.95 5.85 0.00 13.70 10
4210 楊喆伊 3.10 4.90 5.60 0.00 13.60 11
4205 馮楒澈 1.40 5.30 6.30 0.00 13.00 12
4216 鄧心玥 3.00 4.15 5.35 0.00 12.50 13
4215 曹寶妮 2.50 4.75 4.95 0.00 12.20 14
4214 張斯然 1.90 4.45 5.65 0.00 12.00 15
4204 陳㵆心 1.20 2.15 5.15 0.00 8.50 --
4203 林鍩澄 0.00 3.65 3.95 0.30 7.30 --

2024-2025年全港藝術體操公開賽

四級中級組 -  球操



運動員編號 姓名 D A E Penalty 分數 名次
4213 李亦菡 3.90 7.10 6.15 0.00 17.15 1
4204 陳㵆心 1.90 6.00 6.60 0.00 14.50 2
4201 陳芯蕾 3.00 5.70 5.30 0.00 14.00 3
4206 吳敏甄 2.80 5.65 5.55 0.00 14.00 3
4202 馮靖嵐 1.40 6.80 5.60 0.00 13.80 5
4209 關稀尤 2.00 5.95 5.75 0.00 13.70 6
4215 曹寶妮 3.10 6.00 4.25 0.00 13.35 7
4207 許倩鎔 1.60 5.45 5.60 0.00 12.65 8
4210 楊喆伊 2.00 5.20 5.00 0.00 12.20 9
4208 黃載恩 1.50 5.80 4.75 0.00 12.05 10
4212 顧昕喬 2.40 5.00 4.50 0.00 11.90 11
4217 張珮昕 1.40 5.00 4.95 0.00 11.35 12
4214 張斯然 1.00 4.70 4.10 0.00 9.80 13
4216 鄧心玥 0.90 4.85 3.30 0.00 9.05 14
4203 林鍩澄 0.50 4.50 3.45 0.00 8.45 15

2024-2025年全港藝術體操公開賽

四級中級組 -  圈操



運動員編號 姓名 D A E Penalty 分數 名次

4125
Fernandes

Maria-Sophia
3.60 6.00 7.00 0.00 16.60 1

4111 鄭志婷 4.60 5.35 6.35 0.00 16.30 2
4123 岑卓罃 4.60 4.95 6.75 0.00 16.30 2
4105 黎貝詩 3.90 5.20 5.95 0.00 15.05 4
4102 廖紫慧 3.80 4.60 5.95 0.00 14.35 5
4103 吳鎧琪 2.50 5.20 6.35 0.00 14.05 6

4121

Lanning

Alexandra Lily

Markovna

4.00 4.20 5.80 0.00 14.00 7

4119 潘青玥 2.50 4.75 6.60 0.00 13.85 8
4108 葉子瑩 3.70 4.05 5.95 0.00 13.70 9
4127 吳鎧㼆 1.80 5.15 6.25 0.00 13.20 10
4117 李穎淳 2.20 4.60 6.10 0.00 12.90 11
4114 甄思珩 2.50 4.40 5.65 0.00 12.55 12
4129 張一賢 1.60 4.65 6.05 0.00 12.30 13
4107 劉欣廷 2.10 3.70 6.20 0.00 12.00 14
4118 蔡雅如 1.50 4.80 5.65 0.00 11.95 15
4128 龍穎彤 1.60 4.45 5.35 0.00 11.40 --
4109 梁曉陶 2.90 2.80 5.50 0.00 11.20 --
4116 裘淳玥 0.80 4.75 5.40 0.00 10.95 --
4124 蔡雅同 1.00 4.45 5.45 0.00 10.90 --
4106 譚向澄 0.10 4.90 5.45 0.00 10.45 --
4120 温晞晴 1.80 4.55 4.05 0.00 10.40 --
4110 張皓堯 1.80 3.80 4.65 0.00 10.25 --
4115 謝善彤 0.90 4.25 4.95 0.00 10.10 --
4126 許雅晴 0.70 4.15 5.15 0.00 10.00 --
4122 章昭兒 0.60 3.80 4.90 0.00 9.30 --
4104 吳悦霖 1.10 3.60 4.45 0.00 9.15 --
4101 陶苡莉 ABS

2024-2025年全港藝術體操公開賽

四級高級組 -  球操



運動員編號 姓名 D A E Penalty 分數 名次
4105 黎貝詩 3.30 6.45 6.50 0.00 16.25 1
4102 廖紫慧 1.90 6.20 7.15 0.00 15.25 2
4127 吳鎧㼆 3.20 5.50 6.55 0.00 15.25 2

4125
Fernandes

Maria-Sophia
2.40 6.70 5.75 0.00 14.85 4

4123 岑卓罃 3.80 6.35 4.25 0.30 14.10 5

4121

Lanning

Alexandra Lily

Markovna

2.60 5.15 6.15 0.00 13.90 6

4103 吳鎧琪 1.40 6.10 5.50 0.00 13.00 7
4111 鄭志婷 3.50 5.25 4.00 0.00 12.75 8
4114 甄思珩 3.00 5.25 4.45 0.00 12.70 9
4119 潘青玥 1.70 5.45 5.50 0.00 12.65 10
4107 劉欣廷 2.40 5.35 4.75 0.00 12.50 11
4108 葉子瑩 1.60 5.35 5.10 0.00 12.05 12
4110 張皓堯 1.60 5.70 4.60 0.00 11.90 13
4128 龍穎彤 2.10 5.40 4.30 0.00 11.80 14
4129 張一賢 1.30 5.85 4.75 0.30 11.60 15
4106 譚向澄 1.40 6.15 4.00 0.30 11.25 --
4104 吳悦霖 1.30 4.70 5.20 0.00 11.20 --
4117 李穎淳 1.40 4.95 4.80 0.00 11.15 --
4115 謝善彤 1.20 5.15 4.50 0.00 10.85 --
4118 蔡雅如 1.20 5.15 4.30 0.00 10.65 --
4124 蔡雅同 1.40 5.25 3.50 0.00 10.15 --
4113 曾晞雅 0.80 5.80 3.50 0.00 10.10 --
4122 章昭兒 1.00 4.95 3.50 0.00 9.45 --
4126 許雅晴 0.80 4.90 3.75 0.00 9.45 --
4109 梁曉陶 1.50 4.50 3.05 0.00 9.05 --
4116 裘淳玥 0.30 4.40 4.10 0.00 8.80 --
4120 温晞晴 1.60 3.80 3.00 0.30 8.10 --
4112 區婥姿 0.60 4.80 2.40 0.30 7.50 --
4101 陶苡莉 ABS

2024-2025年全港藝術體操公開賽

四級高級組 -  圈操



運動員編號 姓名 D A E Penalty 分數 名次
3210 利康蕎 5.10 6.15 5.75 0.00 17.00 1
3207 翁學而 4.80 5.65 6.30 0.00 16.75 2
3219 范茵珽 5.00 6.00 5.60 0.00 16.60 3
3213 謝予堯 4.10 5.35 6.35 0.00 15.80 4
3216 倪雪婷 5.00 4.85 5.85 0.00 15.70 5
3215 梨紗 3.70 5.65 5.65 0.00 15.00 6
3211 張善而 3.90 5.10 5.80 0.00 14.80 7
3208 曾语乔 2.70 5.95 5.95 0.00 14.60 8
3203 張詩晴 4.10 5.20 4.95 0.00 14.25 9
3218 黃允妍 2.60 5.75 5.90 0.00 14.25 9
3214 潘允晴 3.70 4.75 5.50 0.00 13.95 11
3222 李姵樂 3.60 5.60 4.70 0.00 13.90 12
3201 張芯睿 3.10 5.35 5.15 0.00 13.60 13
3205 何允祈 2.10 5.30 6.00 0.00 13.40 14
3212 譚向悅 2.80 5.50 5.10 0.00 13.40 14
3221 胡卓瑤 3.50 4.75 5.15 0.00 13.40 14
3220 蔡卓殷 2.20 4.55 5.45 0.00 12.20 --
3206 王希弦 3.50 4.20 3.60 0.00 11.30 --
3217 梁苡澄 2.80 4.70 3.70 0.00 11.20 --
3204 彭泳霖 1.90 5.05 2.35 0.00 9.30 --
3224 嚴巧桐 1.20 4.10 3.15 0.60 7.85 --
3202 潘卓珈 ABS
3209 林睿欣 ABS
3223 黃語曦 ABS

2024-2025年全港藝術體操公開賽

三級初級組 -  圈操



運動員編號 姓名 D A E Penalty 分數 名次
3206 王希弦 5.80 4.85 7.00 0.00 17.65 1
3219 范茵珽 5.30 5.75 6.45 0.00 17.50 2
3207 翁學而 5.50 5.05 6.80 0.00 17.35 3
3210 利康蕎 5.80 5.45 5.70 0.00 16.95 4
3221 胡卓瑤 5.50 4.65 5.60 0.00 15.75 5
3214 潘允晴 3.80 5.40 5.95 0.00 15.15 6
3215 梨紗 3.40 5.15 6.60 0.00 15.15 6
3216 倪雪婷 6.00 3.80 5.30 0.00 15.10 8
3203 張詩晴 5.00 4.60 5.45 0.00 15.05 9
3222 李姵樂 3.70 4.85 6.50 0.00 15.05 9
3220 蔡卓殷 3.70 4.45 5.60 0.00 13.75 11
3205 何允祈 3.20 3.70 6.45 0.00 13.35 12
3211 張善而 3.80 4.40 5.05 0.00 13.25 13
3201 張芯睿 3.10 3.95 6.10 0.00 13.15 14
3212 譚向悅 3.20 3.95 5.65 0.00 12.80 15
3217 梁苡澄 2.20 4.20 5.80 0.00 12.20 --
3213 謝予堯 4.00 3.80 4.45 0.30 11.95 --
3224 嚴巧桐 2.70 4.05 3.80 0.00 10.55 --
3202 潘卓珈 ABS
3209 林睿欣 ABS
3223 黃語曦 ABS

2024-2025年全港藝術體操公開賽

三級初級組 -  棒操



運動員編號 姓名 D A E Penalty 分數 名次
3110 麥舒喬 5.80 5.75 6.20 0.00 17.75 1
3106 曾鈺貽 6.00 5.85 5.60 0.00 17.45 2
3118 鄭淽月 5.80 4.80 6.10 0.00 16.70 3
3113 陳見嵐 5.00 5.20 6.65 0.30 16.55 4
3112 黃月澄 4.50 5.40 6.50 0.00 16.40 5
3122 羅夢嬉 5.00 6.25 5.05 0.00 16.30 6
3117 林凱瑩 4.70 5.45 6.10 0.00 16.25 7
3105 馮嘉佩 4.60 5.85 5.25 0.00 15.70 8
3102 陳善瞳 5.90 4.85 4.65 0.00 15.40 9
3101 梁臻 3.90 6.35 4.80 0.00 15.05 10
3116 馮曉詠 4.40 4.90 5.55 0.00 14.85 11
3120 周恩廷 4.20 5.05 5.60 0.00 14.85 11
3103 梁桂同 4.30 4.75 4.25 0.00 13.30 13
3121 何正善 3.00 4.90 5.05 0.00 12.95 14
3109 蘇仲恩 3.50 4.40 4.75 0.00 12.65 15
3114 張芷榆 3.20 4.90 3.75 0.00 11.85 --
3108 梁琛兒 2.80 4.60 4.30 0.00 11.70 --
3115 趙紫然 2.50 5.00 4.10 0.00 11.60 --
3119 廖慧欣 2.20 4.20 5.20 0.00 11.60 --
3104 吳鎧琳 2.50 4.65 4.30 0.00 11.45 --
3107 石紫晗 2.20 4.90 3.60 0.00 10.70 --
3111 方恩濤 ABS

2024-2025年全港藝術體操公開賽

三級高級組 -  圈操



運動員編號 姓名 D A E Penalty 分數 名次
3110 麥舒喬 6.40 5.50 6.75 0.00 18.65 1
3113 陳見嵐 6.00 5.15 7.05 0.00 18.20 2
3117 林凱瑩 6.30 5.00 6.30 0.00 17.60 3
3106 曾鈺貽 5.70 5.00 5.70 0.00 16.40 4
3112 黃月澄 5.60 4.85 5.85 0.00 16.30 5
3102 陳善瞳 6.20 4.30 5.40 0.00 15.90 6
3122 羅夢嬉 4.70 4.95 5.30 0.00 14.95 7
3105 馮嘉佩 4.20 3.95 6.55 0.00 14.70 8
3118 鄭淽月 6.00 3.50 4.85 0.00 14.35 9
3101 梁臻 4.80 4.40 5.10 0.00 14.30 10
3103 梁桂同 5.00 3.85 5.10 0.00 13.95 11
3116 馮曉詠 3.80 4.20 5.00 0.00 13.00 12
3121 何正善 3.60 4.45 4.45 0.30 12.20 13
3104 吳鎧琳 3.10 4.10 4.90 0.00 12.10 14
3120 周恩廷 3.80 3.50 4.15 0.00 11.45 15
3114 張芷榆 2.50 3.50 5.30 0.00 11.30 --
3115 趙紫然 3.40 3.85 3.90 0.00 11.15 --
3109 蘇仲恩 2.60 4.30 4.15 0.00 11.05 --
3108 梁琛兒 3.00 4.50 3.30 0.00 10.80 --
3107 石紫晗 1.90 4.50 4.30 0.00 10.70 --
3119 廖慧欣 1.30 3.15 3.90 0.00 8.35 --
3111 方恩濤 ABS

2024-2025年全港藝術體操公開賽

三級高級組 -  棒操



運動員編號 姓名 D A E Penalty 分數 名次
2201 莊昕珉 4.15 4.85 5.80 0.00 14.80 1
2207 凌卓桐 3.15 5.90 5.25 0.00 14.30 2
2203 程凱 2.90 5.15 5.40 0.00 13.45 3
2204 余悦沂 2.10 5.15 5.35 0.00 12.60 4
2209 陳熹妍 2.45 4.85 5.15 0.00 12.45 5
2202 沈穎琪 2.70 4.40 5.20 0.00 12.30 6
2210 周芷瑩 2.00 4.15 5.00 0.00 11.15 7
2205 葉天嵐 1.55 4.00 4.85 0.00 10.40 8
2208 麥梓瑩 0.80 3.50 3.50 0.00 7.80 9
2206 白恩臨 ABS

2024-2025年全港藝術體操公開賽

二級初級組 -  球操



運動員編號 姓名 D A E Penalty 分數 名次
2204 余悦沂 5.35 5.30 6.55 0.00 17.20 1
2207 凌卓桐 5.65 6.00 5.55 0.00 17.20 1
2201 莊昕珉 4.25 4.75 5.00 0.00 14.00 3
2209 陳熹妍 2.95 4.70 4.85 0.00 12.50 4
2203 程凱 2.00 4.45 5.30 0.00 11.75 5
2210 周芷瑩 2.15 4.20 4.70 0.00 11.05 6
2205 葉天嵐 1.85 4.35 4.20 0.00 10.40 7
2208 麥梓瑩 2.05 3.95 4.10 0.00 10.10 8
2202 沈穎琪 1.75 3.90 4.40 0.00 10.05 9
2206 白恩臨 ABS

2024-2025年全港藝術體操公開賽

二級初級組 -  棒操



運動員編號 姓名 D A E Penalty 分數 名次
2207 凌卓桐 3.30 6.10 5.25 0.00 14.65 1
2204 余悦沂 2.55 4.35 5.45 0.00 12.35 2
2201 莊昕珉 2.60 3.70 4.00 0.00 10.30 3
2202 沈穎琪 0.55 4.30 4.15 0.00 9.00 4
2208 麥梓瑩 0.60 4.55 3.75 0.00 8.90 5
2205 葉天嵐 0.80 4.30 3.75 0.00 8.85 6
2203 程凱 0.00 4.65 4.05 0.00 8.70 7
2210 周芷瑩 0.90 3.75 3.75 0.00 8.40 8
2209 陳熹妍 0.65 4.10 3.45 0.00 8.20 9
2206 白恩臨 ABS

2024-2025年全港藝術體操公開賽

二級初級組 -  帶操



運動員編號 姓名 球操 棒操 帶操 分數 名次
2207 凌卓桐 14.30 17.20 14.65 46.15 1
2204 余悦沂 12.60 17.20 12.35 42.15 2
2201 莊昕珉 14.80 14.00 10.30 39.10 3
2203 程凱 13.45 11.75 8.70 33.90 4
2209 陳熹妍 12.45 12.50 8.20 33.15 5
2202 沈穎琪 12.30 10.05 9.00 31.35 6
2210 周芷瑩 11.15 11.05 8.40 30.60 7
2205 葉天嵐 10.40 10.40 8.85 29.65 8
2208 麥梓瑩 7.80 10.10 8.90 26.80 --
2206 白恩臨 ABS

2024-2025年全港藝術體操公開賽

二級初級組 - 個人全能



運動員編號 姓名 D A E Penalty 分數 名次
2102 魏蓓琳 1.40 4.55 4.90 0.00 10.85 1
2101 吳卓霖 0.90 3.45 3.70 0.00 8.05 --

2024-2025年全港藝術體操公開賽

二級高級組 -  球操



運動員編號 姓名 D A E Penalty 分數 名次
2102 魏蓓琳 2.40 3.90 5.10 0.00 11.40 1
2101 吳卓霖 0.75 4.10 2.95 0.00 7.80 --

2024-2025年全港藝術體操公開賽

二級高級組 -  棒操



運動員編號 姓名 D A E Penalty 分數 名次
2102 魏蓓琳 1.50 4.30 3.80 0.00 9.60 1
2101 吳卓霖 0.45 3.20 3.10 0.00 6.75 --

2024-2025年全港藝術體操公開賽

二級高級組 -  帶操



運動員編號 姓名 球操 棒操 帶操 分數 名次
2102 魏蓓琳 10.85 11.40 9.60 31.85 1
2101 吳卓霖 8.05 7.80 6.75 22.60 --

2024-2025年全港藝術體操公開賽

二級高級組 - 個人全能



運動員編號 姓名 D A E Penalty 分數 名次
1205 劉子悠 5.90 6.95 7.30 0.00 20.15 1
1201 劉梓澄 6.30 6.50 7.25 0.00 20.05 2
1212 張苑晴 5.85 5.75 6.90 0.00 18.50 3
1210 吳素殷 4.60 6.85 6.00 0.00 17.45 4
1206 陸蔚淳 4.00 5.70 6.80 0.00 16.50 5
1209 江寶兒 4.70 5.70 6.00 0.00 16.40 6
1202 譚曦翹 4.75 5.90 5.60 0.00 16.25 7
1207 黃梓晴 5.00 6.00 5.30 0.80 15.50 8
1211 鍾綽恩 4.25 5.15 6.10 0.00 15.50 8
1203 余希翹 3.95 5.35 6.05 0.30 15.05 10
1204 梁倩楠 3.60 5.40 5.55 0.30 14.25 11
1208 王詩晴 3.05 4.85 5.05 0.30 12.65 12

2024-2025年全港藝術體操公開賽

一級初級組 -  圈操



運動員編號 姓名 D A E Penalty 分數 名次
1205 劉子悠 5.00 7.55 6.75 0.00 19.30 1
1201 劉梓澄 6.50 5.70 6.95 0.00 19.15 2
1204 梁倩楠 6.25 5.75 6.05 0.00 18.05 3
1207 黃梓晴 5.00 6.35 6.55 0.00 17.90 4
1210 吳素殷 4.55 7.15 5.90 0.00 17.60 5
1203 余希翹 3.90 6.45 6.50 0.00 16.85 6
1202 譚曦翹 4.50 6.15 6.00 0.00 16.65 7
1212 張苑晴 3.15 5.50 7.05 0.00 15.70 8
1209 江寶兒 4.85 5.05 5.40 0.00 15.30 9
1206 陸蔚淳 3.15 5.40 6.05 0.00 14.60 10
1211 鍾綽恩 4.00 5.20 5.20 0.60 13.80 11
1208 王詩晴 3.20 5.05 5.50 0.00 13.75 12

2024-2025年全港藝術體操公開賽

一級初級組 -  球操



運動員編號 姓名 D A E Penalty 分數 名次
1205 劉子悠 7.00 7.00 6.90 0.00 20.90 1
1210 吳素殷 6.65 6.30 6.95 0.00 19.90 2
1204 梁倩楠 6.00 6.90 6.65 0.00 19.55 3
1201 劉梓澄 6.20 5.95 6.45 0.00 18.60 4
1203 余希翹 4.30 6.35 6.65 0.00 17.30 5
1202 譚曦翹 4.50 5.90 6.05 0.00 16.45 6
1212 張苑晴 3.95 5.45 6.70 0.00 16.10 7
1207 黃梓晴 4.75 5.90 4.60 0.00 15.25 8
1211 鍾綽恩 4.20 4.90 5.65 0.00 14.75 9
1206 陸蔚淳 3.75 5.00 4.85 0.00 13.60 10
1209 江寶兒 4.00 4.75 4.75 0.00 13.50 11
1208 王詩晴 3.70 4.70 4.20 0.00 12.60 12

2024-2025年全港藝術體操公開賽

一級初級組 -  棒操



運動員編號 姓名 D A E Penalty 分數 名次
1205 劉子悠 5.90 6.20 5.85 0.00 17.95 1
1210 吳素殷 3.75 6.75 6.65 0.00 17.15 2
1203 余希翹 4.30 6.40 6.05 0.00 16.75 3
1204 梁倩楠 4.55 5.60 6.05 0.00 16.20 4
1212 張苑晴 3.95 5.65 6.55 0.00 16.15 5
1207 黃梓晴 3.90 5.85 6.10 0.00 15.85 6
1209 江寶兒 4.90 4.90 5.90 0.00 15.70 7
1202 譚曦翹 4.20 5.50 5.30 0.00 15.00 8
1201 劉梓澄 4.10 5.10 5.20 0.00 14.40 9
1206 陸蔚淳 3.20 4.55 5.45 0.00 13.20 10
1211 鍾綽恩 3.00 4.65 5.15 0.00 12.80 11
1208 王詩晴 2.00 4.45 4.50 0.00 10.95 12

2024-2025年全港藝術體操公開賽

一級初級組 -  帶操



運動員編號 姓名 圈操 球操 棒操 帶操 分數 名次
1205 劉子悠 20.15 19.30 20.90 17.95 78.30 1
1201 劉梓澄 20.05 19.15 18.60 14.40 72.20 2
1210 吳素殷 17.45 17.60 19.90 17.15 72.10 3
1204 梁倩楠 14.25 18.05 19.55 16.20 68.05 4
1212 張苑晴 18.50 15.70 16.10 16.15 66.45 5
1203 余希翹 15.05 16.85 17.30 16.75 65.95 6
1207 黃梓晴 15.50 17.90 15.25 15.85 64.50 7
1202 譚曦翹 16.25 16.65 16.45 15.00 64.35 8
1209 江寶兒 16.40 15.30 13.50 15.70 60.90 9
1206 陸蔚淳 16.50 14.60 13.60 13.20 57.90 10
1211 鍾綽恩 15.50 13.80 14.75 12.80 56.85 11
1208 王詩晴 12.65 13.75 12.60 10.95 49.95 12

2024-2025年全港藝術體操公開賽

一級初級組 - 個人全能



運動員編號 姓名 D A E Penalty 分數 名次
1101 洪嘉怡 9.60 6.30 7.15 0.00 23.05 1
1106 林佳穎 7.55 5.95 6.45 0.00 19.95 2
1103 李庭萱 6.30 6.00 7.55 0.00 19.85 3
1105 紀子蕎 4.40 5.20 4.70 0.30 14.00 4
1102 何詠琳 3.60 4.55 5.40 0.00 13.55 5
1107 馬蔚妍 4.25 4.45 5.00 0.60 13.10 6
1104 劉欣樺 1.55 3.65 4.75 0.00 9.95 --

2024-2025年全港藝術體操公開賽

一級高級組 -  圈操



運動員編號 姓名 D A E Penalty 分數 名次
1101 洪嘉怡 7.30 6.40 6.60 0.00 20.30 1
1106 林佳穎 6.60 6.40 6.35 0.00 19.35 2
1103 李庭萱 5.30 6.05 6.15 0.00 17.50 3
1107 馬蔚妍 5.15 5.90 5.75 0.00 16.80 4
1105 紀子蕎 2.40 5.80 4.90 0.00 13.10 5
1102 何詠琳 2.35 5.10 4.45 0.00 11.90 6
1104 劉欣樺 1.20 3.35 3.25 0.00 7.80 --

2024-2025年全港藝術體操公開賽

一級高級組 -  球操



運動員編號 姓名 D A E Penalty 分數 名次
1101 洪嘉怡 8.40 5.80 6.65 0.00 20.85 1
1103 李庭萱 6.65 6.40 6.50 0.00 19.55 2
1106 林佳穎 5.55 6.10 6.35 0.00 18.00 3
1107 馬蔚妍 4.55 6.05 6.25 0.00 16.85 4
1105 紀子蕎 3.10 5.45 5.75 0.00 14.30 5
1104 劉欣樺 0.90 3.85 4.80 0.00 9.55 6
1102 何詠琳 1.35 4.40 3.45 0.00 9.20 --

2024-2025年全港藝術體操公開賽

一級高級組 -  棒操



運動員編號 姓名 D A E Penalty 分數 名次
1106 林佳穎 5.60 6.35 6.45 0.30 18.10 1
1107 馬蔚妍 5.70 5.85 6.40 0.00 17.95 2
1101 洪嘉怡 5.80 5.20 6.15 0.00 17.15 3
1103 李庭萱 4.00 5.95 6.15 0.00 16.10 4
1105 紀子蕎 2.90 4.95 5.10 0.00 12.95 5
1102 何詠琳 1.70 4.05 4.20 0.00 9.95 6
1104 劉欣樺 1.10 3.55 3.55 0.00 8.20 --

2024-2025年全港藝術體操公開賽

一級高級組 -  帶操



運動員編號 姓名 圈操 球操 棒操 帶操 分數 名次
1101 洪嘉怡 23.05 20.30 20.85 17.15 81.35 1
1106 林佳穎 19.95 19.35 18.00 18.10 75.40 2
1103 李庭萱 19.85 17.50 19.55 16.10 73.00 3
1107 馬蔚妍 13.10 16.80 16.85 17.95 64.70 4
1105 紀子蕎 14.00 13.10 14.30 12.95 54.35 5
1102 何詠琳 13.55 11.90 9.20 9.95 44.60 6
1104 劉欣樺 9.95 7.80 9.55 8.20 35.50 --

2024-2025年全港藝術體操公開賽

一級高級組 - 個人全能


